
113

[2]

[1]

[3]

[3]

Vrtání do dřeva

VRTÁKY DO DŘEVA BLUE GROOVE POWER
NEJODOLNĚJŠÍ PLOCHÝ VRTÁK V HISTORII!

1. EXTRÉMNÍ ODOLNOST   
Bimetalové břity zajišťují dlouhou životnost v náročném prostředí.

2. ŠROUBOVITÝ HROT 
Přináší snadné použití a pronikání materiálem.

3. ZUŽUJÍCÍ SE DRÁŽKA    
Vrták se méně zasekává a snáze používá.

 Konstrukce se třemi drážkami urychluje odběr vyvrtaného 
materiálu. 

4. KOMPAKTNÍ DÉLKA    
Ve většině situací se vejde mezi hřebíky.

 1/4 palcová stopka pro rychlou výměnu u vrtáků Blue Groove 
Power 14–16 mm. 3/8 palcová stopka pro rychlou   
výměnu u vrtáků Blue Groove Power 18–32 mm.

Blue groove 
           power

VRTÁNÍ DO DŘEVA

VRTÁKY DO DŘEVA BLUE GROOVE POWER
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10507712 BG Power 14 mm 5706915077124 36 1
10507713 BG Power 16 mm 5706915077131 36 1
10507714 BG Power 18 mm 5706915077148 36 1
10507715 BG Power 20 mm 5706915077155 36 1
10507716 BG Power 22 mm 5706915077162 36 1
10507717 BG Power 25 mm 5706915077179 36 1
10507718 BG Power 28 mm 5706915077186 36 1
10507719 BG Power 32 mm 5706915077193 36 1

* Až 6x rychlejší 
než konkurenční 
výrobky.

* Až 50x  
odolnější  
než konkurenční výrobky.

Stopka pro 
rychlou výměnu.

Dřevo s hřebíky.

K dispozici 
také v 
sadách.

str. 132 


